

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RAYMON PATEL GELATINE PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	RAYMON PATEL GELATINE PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	03/04/2003
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Ahmedabad
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U24231GJ2003PTC042207
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	61 HARIBHAKTI EXTENSION OLD PADRA ROAD BARODA GUJARAT GJ 390015 IN
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	30-03-2022
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	29-09-2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Bhaskar Gopal Shetty Reg. No. : IBB/IPA - 001/IP - P-01285/2018-19/12003
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	C - 77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East-401107 Thane District, Maharashtra. e-mail : cabgshetty@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Mr. Bhaskar Gopal Shetty C - 77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East-401107 Thane District, Maharashtra e-mail : raymonpatelgelatine.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	20-04-2022
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NIL
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	NIL
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads NIL

* The Order dated 30-03-2022 was received by the IRP on 04-04-2022.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai have ordered the commencement of Corporate Insolvency Resolution Process of **RAYMON PATEL GELATINE PRIVATE LIMITED** on 30-03-2022.

The creditors of **RAYMON PATEL GELATINE PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 20-04-2022 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No: 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place : Mumbai

Bhaskar Gopal Shetty
Interim Resolution Professional of

Date : 06-04-2022

RAYMON PATEL GELATINE PRIVATE LIMITED

The submission of proof of claims should be made in accordance with Chapter IV of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 (CIRP Regulations). The proof of claims should be submitted by way of the following specified forms in the CIRP Regulations:

Form B - for claims by Operational Creditors Form C - for claims by Financial Creditors

Form D - for claims by Workmen and Employees

Form E - for claims by Authorised Representative of Workmen and Employees Form F - for claims by Creditors other than Financial Creditors and Operational Creditors.

In order to get a copy of the form, you may download from the below mentioned website <https://ibbi.gov.in/home/downloads> and the CIRP Regulations.

NEWS PAPER - BUSINESS STANDARD - ENGLISH
06-04-2022 - BARODA EDITION.



[Handwritten signature]

ફોર્મ - A જાહેરધોષણ

(ભારતના નાદારી અને નાદારી બોર્ડના નિયમનુસાર હેઠળ
(કોર્પોરેટ વ્યવસ્થાઓ માટે નાદારી કરવા પ્રક્રિયા) નિયમન, ૨૦૧૬)

રેમન પટેલ જિલ્લેટીન પ્રાઇવેટ લિમિટેડના લેણદારોના ધ્યાન માટે

૧	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	સંબંધિત વિગતો
૨	કોર્પોરેટ દેવાદારના સમાવેશની તારીખ	રેમન પટેલ જિલ્લેટીન પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ૦૩/૦૪/૨૦૦૩
૩	રજીસ્ટ્રારી ઠેકે જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સામેલ/નોંધાયેલ છે	આરઓસી-સમલવાદ
૪	કોર્પોરેટ દેવાદારની કોર્પોરેટ ઓળખ નંબર / મર્યાદિત જવાબદારી ઓળખ નંબર	U24231GJ2003PTC042207
૫	કોર્પોરેટ દેવાદારની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ અને પ્રિન્સિપલ ઓફિસ (જો કોઈ હોય તો)નું સરનામું	૬૧ હરિભક્તિ એકસ્ટેન્શન ઓલ્ડ પાદરા રોડ બરોડા ગુજરાત ૩૬૦૦૧૫ ભારત
૬	કોર્પોરેટ દેવાદારના સંબંધમાં નાદારીની શરૂઆતની તારીખ	૩૦/૦૩/૨૦૨૨
૭	નાદારી રીઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા બંધ થવાની અંતિમ તારીખ	૨૬/૦૬/૨૦૨૨
૮	ઇન્સોલ્વન્સી પ્રોફેશનલનું નામ અને નોંધણી નંબર/વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ તરીકે કામ કરે છે	શ્રી ભાસ્કર ગોપાલ શેટ્ટી રજુ. નંબર: IBBI/IPA-૦૦૧/ IP-P-૦૧૨૮૫/૨૦૧૮-૧૯/૨૦૦૩
૯	બોર્ડ સાથે નોંધાયેલ વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલનું સરનામું અને ઇ-મેલ	સી-૭૭, શાંતિ ચોપિંગ સેન્ટર, મીરા રોડ ઈસ્ટ-૪૦૧૧૦૭ થાણે જિલ્લો, મહારાષ્ટ્ર. ઇ-મેલ: cabgshetty@gmail.com
૧૦	વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ સાથે પત્ર વ્યવહાર માટે સરનામું અને ઇ-મેલનો ઉપયોગ કરવો	શ્રી ભાસ્કર ગોપાલ શેટ્ટી સી-૭૭, શાંતિ ચોપિંગ સેન્ટર, મીરા રોડ ઈસ્ટ-૪૦૧૧૦૭ થાણે જિલ્લો, મહારાષ્ટ્ર. ઇ-મેલ: raymonpatelgelatine.cirp@gmail.com
૧૧	દાવાઓ સબમિટ કરવાની છેલ્લી તારીખ	૨૦/૦૪/૨૦૨૨
૧૨	લેણદારોના વર્ગો, જો કોઈ હોય તો, કલમ ૨૧ની પેટા-કલમ (૬ એ) ના કલમ (બી) હેઠળ, વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ દ્વારા નિર્ધારિત	નીલ
૧૩	એક વર્ગમાં લેણદારોના અધિકૃત પ્રતિનિધિ તરીકે કામ કરવા માટે ઓળખાયેલ નાદારી વ્યવસાયિકોના નામ (દરેક વર્ગ માટે ત્રણ નામ)	નીલ
૧૪	(એ) સંબંધિત ફોર્મ અને (બી) અધિકૃત પ્રતિનિધિઓની વિગતો અહીં ઉપલબ્ધ છે:	https://www.ibbi.gov.in/home/downloads નીલ

★ ૩૦/૦૩/૨૦૨૨ નો ઓર્ડર ૦૪/૦૪/૨૦૨૨ ના રોજ આઈઆરપી દ્વારા પ્રાપ્ત થયો હતો.
આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, મુંબઈએ ૩૦/૦૩/૨૦૨૨ ના રોજ રેમન પટેલ જિલ્લેટીન પ્રાઇવેટ લિમિટેડની કોર્પોરેટ નાદારી રિઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા શરૂ કરવાનો આદેશ આપ્યો છે.
રેમન પટેલ જિલ્લેટીન પ્રાઇવેટ લિમિટેડના લેણદારોને ૨૦/૦૪/૨૦૨૨ ના રોજ અથવા તે પહેલા તેમના દાવાઓ પુરાવા સાથે દાખલ કરવા ક્રમાંક ૧૦ ની સામે દર્શાવેલ સરનામે વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને સબમિટ કરવા આહ્વાન કરવામાં આવે છે. નાણાકીય લેણદારો માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી જ પુરાવા સાથે તેમના દાવા સબમિટ કરશે. અન્ય તમામ લેણદારો વ્યક્તિગત રીતે, પોસ્ટ દ્વારા અથવા ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી પુરાવા સાથે દાવા સબમિટ કરી શકે છે.
દાવાના ખોટા અથવા ભ્રામક પુરાવા સબમિટ કરવા પર દંડ લાગશે.
સ્થળ: મુંબઈ
તારીખ: ૦૬/૦૪/૨૦૨૨
રેમન પટેલ જિલ્લેટીન પ્રાઇવેટ લિમિટેડના વચગાળાના રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ
દાવાના પુરાવા સબમિટ કરવા ભારતીય નાદારી અને નાદારી બોર્ડ (કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે નાદારી કરવા પ્રક્રિયા) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૬ (સીઆઈઆરપી રેગ્યુલેશન્સ) ના પ્રકરણ ૪ અનુસાર કરવામાં આવે છે. દાવાના પુરાવા સીઆઈઆરપી રેગ્યુલેશન્સમાં નીચેના ઉલ્લેખિત ફોર્મ દ્વારા સબમિટ કરવા જોઈએ.
ફોર્મ બી - ઓપરેશનલ કેડિટ્સના દાવા માટે ફોર્મ સી - નાણાકીય લેણદારોના દાવાઓ માટે.
ફોર્મ ડી - કામદારો અને કર્મચારીઓના દાવાઓ માટે
ફોર્મ ઈ - કામદારો અને કર્મચારીઓના અધિકૃત પ્રતિનિધિ દ્વારા દાવા માટે
ફોર્મ એફ - નાણાકીય લેણદારો અને ઓપરેશનલ કેડિટ્સ સિવાયના લેણદારોના દાવા માટે.
ફોર્મની નકલ મેળવવા માટે, તમે નીચે દર્શાવેલ વેબસાઇટ <https://ibbi.gov.in/home/downloads> અને સીઆઈઆરપી રેગ્યુલેશન્સ પરથી ડાઉનલોડ કરી શકો છો.

